РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 07.04.2016г. № 226

Об итогах проведения VIII городской

научно-практической конференции учащихся

«Усть-Илим, твои ветры в дорогу зовут!»

 18.02.2016г. в МАОУ «СОШ №5» состоялась VIII городская  научно -

практическая конференция учащихся «Усть-Илим, твои ветры в дорогу зовут!» (далее

Конференция), в которой приняли участие 223 учащихся и педагогических работников

всех муниципальных общеобразовательных учреждений; МОУ «Железнодорожная

средняя общеобразовательная школа №1», поэты и ветераны педагогического труда,

представители городской общественности. 64 учащихся награждены дипломами I,II,III

степени, руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации

города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска

от  22.06.2011 г. № 28/180 (в редакции от решения 31.10.2013 г. № 61/420),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся, награжденных дипломами I, II, III степени,

представившие свои работы на Конференции (приложение№1).

2.Утвердить список участников Конференции с вручением сертификата

(приложение №2).

3. Объявить благодарность педагогическим работникам:

1) руководителям учащихся, занявших призовые места по исследовательским

работам (приложение №3);

2) руководителям учащихся, занявших призовые места в конкурсе

художественного видеопрочтения лирических произведений усть-илимских поэтов

«Гимн мечте…» (приложение №4);

  3) руководителям учащихся, занявших призовые места в городском конкурсе

видеороликов «Жизнь замечательных людей» (приложение №5);

  4)руководителям учащихся, занявших призовые места в конкурсе буктрейлеров

«Твой сын, Сибирь…», посвященных памяти писателя В.Г. Распутина (приложение№6);

 5) педагогическим работникам за участие в составе экспертных комиссий

(приложение №7):

   6) за организацию и проведение Конференции Пахомовой Г.С., директору МАОУ

«СОШ № 5».

 4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть – Илимска по адресу: http://uiedu.ru (кроме приложений №

1, 2,3, 4,5,6,7)

  5.Контроль за исполнением приказа возложить на Ефременко Н.А., директора

МКУ «ЦРО».

И.о.начальника Управления             Л.В.Зарубин

http://uiedu.ru/